REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.256/4_ Prot. Tirané mé, 28 / ©#/2019
VENDIM
Nr. 5, daté 28.06.2019

Pér
Procedurat e botimeve qé do t¢ realizohen nga institutet e Akademisé sé Studimeve
Albanologjike gjaté vitit 2019

N& mbéshtetje € ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérise”, dhe ligjit nr.9643, daté‘

20.11.2006, “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar, né mbledhjen e tij t& radh&s Bord .._.zﬁle
Administrimit,

VENDOSI:

1. Ndarjen e botimeve nga projektet pérkatése té instituteve dhe perfshlrja e tyre né njé
llsté té vetme




